
CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils,  2 i 3 de maig de 2015

1a.  SÈRIE VENT :  1,9

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 356 CL 20716 MATEU SERRAT TORRES 1996 C.A.  VIC 11,83 685

2 359 CL‐18223 ROBERT ROMANÍ SUAREZ 1986 C.A. TARRAGONA 11,91 669

3 269 CL‐24203 LUIS VAQUERO MATEO 1989 C. A.  MOLLET 12,25 603

4 274 CL‐17546 ALBERT LÓPEZ RIVAS 1986 C.A.  VIC 12,26 601

5 266 CT‐21154 ADRIÁN RAFI DVORACEK 1997 C. E. UNIVERSITARI 12,69 522

6 264 CL‐21606 PABLO VERDAGUER MOMOT 1997 C.A. GAVÀ 12,85 494

2a.  SÈRIE VENT :  1,7

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 272 CL‐12544 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 1972 C.A.TARRAGONA 12,29 695

2 236 CL 24104 DÍDAC ALONSO DEL CAMPO 1999 C. A. TARRAGONA 12,78 506

3 360 CL 24027 ÀLEX ARIZA BORRERO 1999 U. A.  BARBERÀ 12,80 502

4 361 CT 23100 XAVIER BAU RAMOS 1998 U. A.  BARBERÀ 13,02 464

5 273 CT‐9121 PERE PARDINES GRAS 1965 C.A.TARRAGONA 14,06 529

100 METRES LLISOS



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 356 MATEU SERRAT TORRES 1996 C.A.  VIC 5,77 6,20 6,31 6,31 655

1,3 0,0 1,7 1,7

2 274 ALBERT LÓPEZ RIVAS 1986 C.A.  VIC 5,95 6,18 6,14 6,18 626

2,0 1,5 1,9 1,5

3 269 LUIS VAQUERO MATEO 1989 C. A.  MOLLET 5,72 5,70 5,18 5,72 527

0,9 0,0 1,7 0,9

4 272 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 1972 C.A.TARRAGONA 5,42 5,66 5,57 5,66 621

2,3 1,7 0,4 1,7

5 266 ADRIÁN RAFI DVORACEK 1997 C. E. UNIVERSITARI 5,53 5,60 5,65 5,65 512

0,3 0,8 1,9 1,9

6 264 PABLO VERDAGUER MOMOT 1997 C.A. GAVÀ 5,63 5,43 5,37 5,63 508

2,6 1,2 1,9 2,6

7 360 ÀLEX ARIZA BORRERO 1999 U. A.  BARBERÀ 5,62 5,48 5,48 5,62 506

1,8 1,1 2,4 1,8

8 236 DÍDAC ALONSO DEL CAMPO 1999 C. A. TARRAGONA 4,93 5,17 4,95 5,17 415

1,5 0,8 1,7 0,8

9 273 PERE PARDINES GRAS 1965 C.A.TARRAGONA 4,35 4,57 4,54 4,57 504

1,5 1,2 2,2 1,2

359 ROBERT ROMANÍ SUAREZ 1986 C.A. TARRAGONA X ‐ ‐ Nuls 0

1,1

361 XAVIER BAU RAMOS 1998 U. A.  BARBERÀ NP 0

SALT DE LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

Pes  Absolut 7,260 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 269 LUIS VAQUERO MATEO 1989 C. A.  MOLLET 9,35 8,60 9,80 9,80 474

2 274 ALBERT LÓPEZ RIVAS 1986 C.A.  VIC 8,56 8,40 8,90 8,90 420

3 272 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 1972 C.A. TARRAGONA 8,78 8,40 8,88 8,88 478

ROBERT ROMANÍ SUAREZ 1986 C.A. TARRAGONA NP 0

Pes  Júnior 6 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 264 PABLO VERDAGUER MOMOT 1997 C.A. GAVÀ 10,45 10,57 10,46 10,57 520

2 266 ADRIÁN RAFI DVORACEK 1997 C. E. UNIVERSITARI 9,80 10,10 X 10,10 492

3 356 MATEU SERRAT TORRES 1996 C.A.  VIC 9,05 9,26 9,35 9,35 447

Pes  Màster 6 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 273 PERE PARDINES GRAS 1965 C.A.TARRAGONA 7,50 8,23 8,45 8,45 480

Pes  Juvenil 5 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 360 ÀLEX ARIZA BORRERO 1999 U. A.  BARBERÀ 9,76 10,10 10,36 10,36 507

2 236 DÍDAC ALONSO DEL CAMPO 1999 C. A. TARRAGONA 9,20 8,50 9,10 9,20 438

LLANÇAMENT DE PES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE 

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 MARCA PUNTS

1 266 ADRIÁN RAFI DVORACEK 1997 C. E. UNIVERSITARI ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O XXO O XXX 1,71 552

2 269 LUIS VAQUERO MATEO 1989 C. A.  MOLLET ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ ‐ ‐ O O O XXX 1,68 528

3 272 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 1972 C.A.TARRAGONA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ O ‐ O ‐ XO XXX 1,68 593

4 274 ALBERT LÓPEZ RIVAS 1986 C.A.  VIC ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ O ‐ O XXO XO XXX 1,68 528

5 264 PABLO VERDAGUER MOMOT 1997 C.A. GAVÀ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O XXX 1,65 504

6 356 MATEU SERRAT TORRES 1996 C.A.  VIC ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O XO O XO O XO XXX 1,65 504

7 360 ÀLEX ARIZA BORRERO 1999 U. A.  BARBERÀ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O XXO XO XXO XXX 1,50 389

8 273 PERE PARDINES GRAS 1965 C.A.TARRAGONA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ XXO XXO XXX 1,50 577

9 236 DÍDAC ALONSO DEL CAMPO 1999 C. A. TARRAGONA ‐ O O ‐ O O O XXX 1,38 303



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils,  2 i 3 de maig de 2015

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 356 CL 20716 MATEU SERRAT TORRES 1996 C.A.  VIC 53,35 667

2 266 CT‐21154 ADRIÁN RAFI DVORACEK 1997 C. E. UNIVERSITARI 55,30 587

3 274 CL‐17546 ALBERT LÓPEZ RIVAS 1986 C.A.  VIC 57,56 500

4 264 CL‐21606 PABLO VERDAGUER MOMOT 1997 C.A. GAVÀ 60,52 396

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 269 CL‐24203 LUIS VAQUERO MATEO 1989 C. A.  MOLLET 57,33 508

2 360 CL 24027 ÀLEX ARIZA BORRERO 1999 U. A.  BARBERÀ 57,84 490

3 272 CL‐12544 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 1972 C.A.TARRAGONA 60,36 541

4 236 CL 24104 DÍDAC ALONSO DEL CAMPO 1999 C. A. TARRAGONA 61,20 373

5 273 CT‐9121 PERE PARDINES GRAS 1965 C.A.TARRAGONA 66,12 488

400 METRES LLISOS



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT  MASCULINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

1a.  SÈRIE VENT :  +0,0

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 273 CT‐9121 PERE PARDINES GRAS 1965 C.A.TARRAGONA 17,78 616

2a.  SÈRIE VENT :  +0,0

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 360 CL 24027 ÀLEX ARIZA BORRERO 1999 U. A.  BARBERÀ 20,07 344

236 CL 24104 DÍDAC ALONSO DEL CAMPO 1999 C. A. TARRAGONA Ret 0

3a.  SÈRIE VENT :  0,8

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 274 CL‐17546 ALBERT LÓPEZ RIVAS 1986 C.A.  VIC 18,89 442

2 269 CL‐24203 LUIS VAQUERO MATEO 1989 C. A.  MOLLET 21,56 236

3a.  SÈRIE VENT :  1,5

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 264 CL‐21606 PABLO VERDAGUER MOMOT 1997 C.A. GAVÀ 17,32 591

2 266 CT‐21154 ADRIÁN RAFI DVORACEK 1997 C. E. UNIVERSITARI 17,59 564

3 356 CL 20716 MATEU SERRAT TORRES 1996 C.A.  VIC 19,45 394

272 CL‐12544 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 1972 C.A.TARRAGONA Ret 0

110 METRES TANQUES   (1.067)

110 METRES TANQUES   (0.91)

100 METRES TANQUES   (0.99)

100 METRES TANQUES   (0.91)



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

Disc  Absolut 2 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 274 ALBERT LÓPEZ RIVAS 1986 C.A.  VIC 25,72 24,93 25,17 25,72 381

2 269 LUIS VAQUERO MATEO 1989 C. A.  MOLLET 23,22 25,70 25,68 25,70 381

272 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 1972 C.A. TARRAGONA NP 0

Disc  Júnior 1,750 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 356 MATEU SERRAT TORRES 1996 C.A.  VIC 28,38 29,31 31,82 31,82 500

2 266 ADRIÁN RAFI DVORACEK 1997 C. E. UNIVERSITARI 28,81 28,71 31,70 31,70 498

3 264 PABLO VERDAGUER MOMOT 1997 C.A. GAVÀ 30,14 X 30,09 30,14 467

Disc  Juvenil 1,5 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 360 ÀLEX ARIZA BORRERO 1999 U. A.  BARBERÀ X 26,16 25,93 26,16 389

2 236 DÍDAC ALONSO DEL CAMPO 1999 C. A. TARRAGONA 23,47 22,29 X 23,47 338

Disc  Màster 1,5 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 273 PERE PARDINES GRAS 1965 C.A.TARRAGONA 24,31 X 26,62 26,62 410

LLANÇAMENT DE DISC



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

SALT AMB PERXA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 MARCA PUNTS

1 274 ALBERT LÓPEZ RIVAS 1986 C.A.  VIC ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ XO ‐ O ‐ O ‐ O O XXX 3,70 535

2 266 ADRIÁN RAFI DVORACEK 1997 C. E. UNIVERSITARI ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O O O XXO XO O XXX 3,30 431

3 356 MATEU SERRAT TORRES 1996 C.A.  VIC ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ O ‐ XO O XO XO XXX 3,20 406

4 269 LUIS VAQUERO MATEO 1989 C. A.  MOLLET O O ‐ ‐ ‐ O O O O XXX 2,80 309

5 360 ÀLEX ARIZA BORRERO 1999 U. A.  BARBERÀ O ‐ O XO XXX 2,30 199

6 236 DÍDAC ALONSO DEL CAMPO 1999 C. A. TARRAGONA XXX Nuls 0

7 264 PABLO VERDAGUER MOMOT 1997 C.A. GAVÀ XXX NP 0

9 273 PERE PARDINES GRAS 1965 C.A.TARRAGONA XXX NP 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambril, 2 i 3 de maig de 2015

Javelina  Absolut 800 g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 269 LUIS VAQUERO MATEO 1989 C. A.  MOLLET 30,01 31,97 X 31,97 327

2 274 ALBERT LÓPEZ RIVAS 1986 C.A.  VIC 31,00 27,88 28,76 31,00 313

Javelina  Júnior 800 g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 266 ADRIÁN RAFI DVORACEK 1997 C. E. UNIVERSITARI 43,68 41,82 40,20 43,68 496

2 356 MATEU SERRAT TORRES 1996 C.A.  VIC 34,61 34,51 36,90 36,90 397

Javelina  Juvenil 700 g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 236 DÍDAC ALONSO DEL CAMPO 1999 C. A. TARRAGONA 30,52 X 36,59 36,59 393

2 360 ÀLEX ARIZA BORRERO 1999 U. A.  BARBERÀ 32,17 24,94 26,17 32,17 330

LLANÇAMENT DE JAVELINA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils,  2 i 3 de maig de 2015

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB PUNTS

1 266 ADRIÁN RAFI DVORACEK 1997 C. E. UNIVERSITARI 4 47,61 633

2 356 MATEU SERRAT TORRES 1996 C.A.  VIC 4 50,39 616

3 274 ALBERT LÓPEZ RIVAS 1986 C.A.  VIC 4 52,38 604

4 269 LUIS VAQUERO MATEO 1989 C. A.  MOLLET 5 19,71 452

6 360 ÀLEX ARIZA BORRERO 1999 U. A.  BARBERÀ 5 29,46 402

7 236 DÍDAC ALONSO DEL CAMPO 1999 C. A. TARRAGONA 5 42,15 341

1.500 METRES LLISOS

MARCA



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT MASCULINA
Cambrils,  2 i 3 de maig de 2015

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.ll. Llargada Pes Alçada 400 m.ll. PARCIAL 110 m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

359 CL‐18223 ROBERT ROMANÍ SUAREZ 11,91 Nuls NP Ab
1986 C.A. TARRAGONA 669 0 0

FC 274 CL‐17546 ALBERT LÓPEZ RIVAS 12,26 6,18 8,90 1,68 57,56 2.675 18,89 25,72 3,70 31,00 4 52,38 4.950
1986 C.A.  VIC 601 626 420 528 500 442 381 535 313

FC 269 CL‐24203 LUIS VAQUERO MATEO 12,25 5,72 9,80 1,68 57,33 2.640 21,56 25,70 2,80 31,97 5 19,71 4.345
1989 C. A.  MOLLET 603 527 474 528 508 236 381 309 327

604

CLASSIFICACIÓ  FINAL

1500 m.ll.

452



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JÚNIOR MASCULINA
Cambrils,  2 i 3 de maig de 2015

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.ll. Llargada Pes Alçada 400 m.ll. PARCIAL 110 m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0

FC 266 CT‐21154 ADRIÁN RAFI DVORACEK 12,69 5,65 10,10 1,71 55,30 2.665 17,59 31,70 3,30 43,68 4 47,61 5.287
1997 C. E. UNIVERSITARI 522 512 492 552 587 564 498 431 496

FC 356 CL 20716 MATEU SERRAT TORRES 11,83 6,31 9,35 1,65 53,35 2.958 19,45 31,82 3,20 36,90 4 50,39 5.271
1996 C.A.  VIC 685 655 447 504 667 394 500 406 397

FC 264 CL‐21606 PABLO VERDAGUER MOMOT 12,85 5,63 10,57 1,65 60,52 2.422 17,32 30,14 NP Ab
1997 C.A. GAVÀ 494 508 520 504 396 591 467 0

CLASSIFICACIÓ  FINAL

1500 m.ll.

0

616

633



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA JUVENIL MASCULINA
Cambrils,  2 i 3 de maig de 2015

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.ll. Llargada Pes Alçada 400 m.ll. PARCIAL 110 m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

1 236 CL 24104 DÍDAC ALONSO DEL CAMPO 12,78 5,17 9,20 1,38 61,20 2.035 Ret 23,47 Nuls 36,59 5 42,15 3.107
1999 C. A. TARRAGONA 506 415 438 303 373 0 338 0 393

FC 360 CL 24027 ÀLEX ARIZA BORRERO 12,80 5,62 10,36 1,50 57,84 2.394 20,07 26,16 2,30 32,17 5 29,46 4.058
1999 U. A.  BARBERÀ 502 506 507 389 490 344 389 199 330

FC 361 CT 23100 XAVIER BAU RAMOS 13,02 NP Ab
1998 U. A.  BARBERÀ 464 0

402

341

CLASSIFICACIÓ  FINAL

1500 m.ll.



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA MÀSTER MASCULINA
Cambrils,  2 i 3 de maig de 2015

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 110 m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

272 CL‐12544 JOSÉ MIGUEL MARTÍN ÁLVAREZ 12,29 5,66 8,88 1,68 1 00,36 2.928 Ret NP Ab
M‐40 1972 C.A.TARRAGONA ‐1,7 1,7

695 621 478 593 541 0 0 0

273 CT‐9121 PERE PARDINES GRAS 14,06 4,57 8,45 1,50 1 06,12 2.578 17,78 26,62 NP Ab
M‐50 1965 C.A.TARRAGONA ‐1,7 1,2 0,0 Ab

529 504 480 577 488 616 410 0 Ab

CLASSIFICACIÓ  FINAL

1500 m.ll.400 m.ll.



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

100 METRES TANQUES

1a.  SÈRIE VENT :  0,7

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 20 CT 16613 ELISA LAGUNA RIVAS 1991 C.A.  CAMBRILS 16,13 698

2 232 CL 21953 HELENA RÍOS MONTSERRAT 1996 C. A.  TARRAGONA 17,27 566

3 233 CT 20448 MARIA ALVAREZ AUÑOS 1996 C. A.  TARRAGONA 18,77 412

2a.  SÈRIE VENT :  1,4

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 357 CT‐20724 CORA SEPÚLVEDA GUTIÉRREZ 1998 C.A.  VIC 16,21 689

2 366 CL 23992 ALICIA VÁZQUEZ DOMINGO 1999 C. A.  TARRAGONA 17,61 529

3 244 CL 23790 NÚRIA NÚÑEZ RUBIO 1999 C. E.  PENEDÈS 18,71 418

238 CL 22429 SANDRA FLORES HIDALGO 1998 C. A.  SANT JUST Ret 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015
SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 MARCA PUNTS

1 233 MARIA ALVAREZ AUÑOS 1996 C. A.  TARRAGONA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ XO O XXO XXX 1,53 655

2 357 CORA SEPÚLVEDA GUTIÉRREZ 1998 C.A.  VIC ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ O O O XXO XXO XXX 1,50 621

3 238 SANDRA FLORES HIDALGO 1998 C. A.  SANT JUST ‐ ‐ ‐ ‐ O O XO XO XXO XXX 1,44 555

4 20 ELISA LAGUNA RIVAS 1991 C.A.  CAMBRILS ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ O ‐ XXX 1,38 491

5 366 ALICIA VÁZQUEZ DOMINGO 1999 C. A.  TARRAGONA O O O O O XO XXX 1,35 460

6 232 HELENA RÍOS MONTSERRAT 1996 C. A.  TARRAGONA O O XO O XO XO XXX 1,35 460

7 244 NÚRIA NÚÑEZ RUBIO 1999 C. E.  PENEDÈS ‐ O O O O XXO XXX 1,35 460



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

LLANÇAMENT DE PES

Pes  Absolut 4 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 20 ELISA LAGUNA RIVAS 1991 C.A.  CAMBRILS 6,74 8,70 8,77 8,77 449

2 233 MARIA ALVAREZ AUÑOS 1996 C. A.  TARRAGONA 7,31 7,78 7,47 7,78 385

3 232 HELENA RÍOS MONTSERRAT 1996 C. A.  TARRAGONA 4,32 5,58 5,80 5,80 259

Pes  Juvenil 3 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 357 CORA SEPÚLVEDA GUTIÉRREZ 1998 C.A.  VIC 10,08 10,26 10,46 10,46 560

2 366 ALICIA VÁZQUEZ DOMINGO 1999 C. A.  TARRAGONA 6,31 7,30 7,08 7,30 354

3 238 SANDRA FLORES HIDALGO 1998 C. A.  SANT JUST 6,10 6,80 6,82 6,82 324

4 244 NÚRIA NÚÑEZ RUBIO 1999 C. E.  PENEDÈS 6,70 6,20 6,71 6,71 316



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

200 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE VENT :  +0,0

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 20 CT 16613 ELISA LAGUNA RIVAS 1991 C.A.  CAMBRILS 27,16 699

2 357 CT‐20724 CORA SEPÚLVEDA GUTIÉRREZ 1998 C.A.  VIC 27,47 673

3 366 CL 23992 ALICIA VÁZQUEZ DOMINGO 1999 C. A.  TARRAGONA 28,27 610

4 232 CL 21953 HELENA RÍOS MONTSERRAT 1996 C. A.  TARRAGONA 28,68 578

5 238 CL 22429 SANDRA FLORES HIDALGO 1998 C. A.  SANT JUST 29,98 483

6 244 CL 23790 NÚRIA NÚÑEZ RUBIO 1999 C. E.  PENEDÈS 30,00 482

7 233 CT 20448 MARIA ALVAREZ AUÑOS 1996 C. A.  TARRAGONA 30,70 434



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 20 ELISA LAGUNA RIVAS 1991 C.A.  CAMBRILS X 5,30 X 5,30 643
1,6 1,6

2 357 CORA SEPÚLVEDA GUTIÉRREZ 1998 C.A.  VIC 5,11 X X 5,11 589
1,7 1,7

3 232 HELENA RÍOS MONTSERRAT 1996 C. A.  TARRAGONA 4,47 4,70 4,38 4,70 479
1,5 2,3 1,1 2,3

4 233 MARIA ALVAREZ AUÑOS 1996 C. A.  TARRAGONA 4,50 4,68 4,14 4,68 474
1,8 1,1 2,7 1,1

5 366 ALICIA VÁZQUEZ DOMINGO 1999 C. A.  TARRAGONA X 4,60 X 4,60 454
1,1 1,1

6 244 NÚRIA NÚÑEZ RUBIO 1999 C. E.  PENEDÈS 4,33 4,32 4,00 4,33 386
1,2 1,8 1,8 1,2

7 238 SANDRA FLORES HIDALGO 1998 C. A.  SANT JUST 4,22 4,15 X 4,22 359
1,3 0,9 1,3



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

LLANÇAMENT DE JAVELINA

Javelina  Absolut 600 g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 232 HELENA RÍOS MONTSERRAT 1996 C. A.  TARRAGONA 21,18 X 24,48 24,48 373

2 233 MARIA ALVAREZ AUÑOS 1996 C. A.  TARRAGONA X 23,12 21,16 23,12 347

3 20 ELISA LAGUNA RIVAS 1991 C.A.  CAMBRILS 18,63 18,30 18,96 18,96 270

Javelina  Juvenil 500 g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 357 CORA SEPÚLVEDA GUTIÉRREZ 1998 C.A.  VIC 31,22 29,90 29,38 31,22 500

2 366 ALICIA VÁZQUEZ DOMINGO 1999 C. A.  TARRAGONA 15,02 17,12 15,86 17,12 236

3 244 NÚRIA NÚÑEZ RUBIO 1999 C. E.  PENEDÈS X 11,94 10,96 11,94 141

4 238 SANDRA FLORES HIDALGO 1998 C. A.  SANT JUST 9,84 7,20 9,00 9,84 103



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

800 METRES LLISOS

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 232 CL 21953 HELENA RÍOS MONTSERRAT 1996 C. A.  TARRAGONA 2 : 42,49 545

2 20 CT 16613 ELISA LAGUNA RIVAS 1991 C.A.  CAMBRILS 2 : 43,54 533

3 238 CL 22429 SANDRA FLORES HIDALGO 1998 C. A.  SANT JUST 2 : 44,06 527

4 357 CT‐20724 CORA SEPÚLVEDA GUTIÉRREZ 1998 C.A.  VIC 2 : 50,27 461

5 244 CL 23790 NÚRIA NÚÑEZ RUBIO 1999 C. E.  PENEDÈS 2 : 55,75 406

6 366 CL 23992 ALICIA VÁZQUEZ DOMINGO 1999 C. A.  TARRAGONA 3 : 2,82 339

7 233 CT 20448 MARIA ALVAREZ AUÑOS 1996 C. A.  TARRAGONA 4 : 6,44 5



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA ABSOLUT FEMENINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

643 270 533

CLASSIFICACIÓ FINAL

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.t. Alçada Pes 200 m.ll. PARCIAL Llargada Javelina PUNTS800 m.ll.

1 20 CT 16613 ELISA LAGUNA RIVAS 16,13 1,38 8,77 27,16 2.337 5,30 18,96 2 : 43,54 3.783
1991 C.A.  CAMBRILS 698 491 449 699



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA JÚNIOR FEMENINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

479 373

474 347

545

5

CLASSIFICACIÓ FINAL

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.t. Alçada Pes 200 m.ll. PARCIAL Llargada Javelina PUNTS800 m.ll.

1 232 CL 21953 HELENA RÍOS MONTSERRAT 17,27 1,35 5,80 28,68 1.863 4,70 24,48 2 : 42,49 3.260
1996 C. A.  TARRAGONA 566 460 259 578

2 233 CT 20448 MARIA ALVAREZ AUÑOS 18,77 1,53 7,78 30,70 1.886 4,68 23,12 4 : 6,44 2.712
1996 C. A.  TARRAGONA 412 655 385 434



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA JUVENIL FEMENINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

454 236

589 500

386 141

359 103

406

527

461

339

CLASSIFICACIÓ FINAL

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.t. Alçada Pes 200 m.ll. PARCIAL Llargada Javelina PUNTS800 m.ll.

1 366 CL 23992 ALICIA VÁZQUEZ DOMINGO 17,61 1,35 7,30 28,27 1.953 4,60 17,12 3 : 2,82 2.982
1999 C. A.  TARRAGONA 529 460 354 610

FC 357 CT‐20724 CORA SEPÚLVEDA GUTIÉRREZ 16,21 1,50 10,46 27,47 2.543 5,11 31,22 2 : 50,27 4.093
1998 C.A.  VIC 689 621 560 673

FC 244 CL 23790 NÚRIA NÚÑEZ RUBIO 18,71 1,35 6,71 30,00 1.676 4,33 11,94 2 : 55,75 2.609
1999 C. E.  PENEDÈS 418 460 316 482

FC 238 CL 22429 SANDRA FLORES HIDALGO Ret 1,44 6,82 29,98 1.362 4,22 9,84 2 : 44,06 2.351
1998 C. A.  SANT JUST 0 555 324 483



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils,  2 i 3 de maig de 2015

100 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE VENT :  1,3

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 268 CT 24373 JAVIER ALMALE LERIN 2000 C.A. TARRAGONA 12,17 618

2 355 CT 24543 ENRIC PARIS DOMINGO 2000 FACVAC  VALLS 12,57 543

3 14 CL 71559 JAUME PUJALS TRILLA 2000 C. A.  CAMBRILS 12,71 518

4 368 CL 71733 GERARD PARERA BODI 2000 C.A. TARRAGONA 13,10 451

5 18 CL 75679 ANDREU DALMAU RAMÍREZ DE ARELLANO 2001 C. A.  CAMBRILS 14,12 295

16 CL 71558 JAN MONSERRATE CASTAÑO 2001 C. A.  CAMBRILS Ret 0

2a.  SÈRIE VENT :  1,7

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 365 SERGIO PÉREZ GARRIDO C. A.  GAVÀ 12,64 531

2 263 CL 22848 MARC TOMEY CEBOLLERO 2000 J. A. SABADELL 13,21 433

3 262 CT 23543 ELOI SANTAFÉ PAGÀ 2001 J. A. SABADELL 12,09 633

4 267 CT 17501 SERGI LIÉBANA JORDÁN 2000 LLEIDA  U. A. 12,97 473

5 367 CT 24580 ARTUR COLL SICLUNA 2001 F. C.  BARCELONA 13,54 380



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

N

LLANÇAMENT DE PES

Pes  Cadet 4 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 263 MARC TOMEY CEBOLLERO 2000 J. A. SABADELL 11,45 10,87 11,48 11,48 575

2 267 SERGI LIÉBANA JORDÁN 2000 LLEIDA  U. A. 11,10 10,98 X 11,10 552

3 14 JAUME PUJALS TRILLA 2000 C. A.  CAMBRILS 10,90 10,84 10,84 10,90 540

4 365 SERGIO PÉREZ GARRIDO C. A.  GAVÀ 10,86 10,77 10,57 10,86 537

5 16 JAN MONSERRATE CASTAÑO 2001 C. A.  CAMBRILS 10,58 10,83 10,60 10,83 536

6 262 ELOI SANTAFÉ PAGÀ 2001 J. A. SABADELL 9,81 9,62 10,20 10,20 498

7 355 ENRIC PARIS DOMINGO 2000 FACVAC  VALLS 9,75 9,96 9,88 9,96 483

8 368 GERARD PARERA BODI 2000 C.A. TARRAGONA 8,83 9,78 9,20 9,78 472

9 367 ARTUR COLL SICLUNA 2001 F. C.  BARCELONA 8,51 8,62 9,03 9,03 428

10 268 JAVIER ALMALE LERIN 2000 C.A. TARRAGONA 7,01 7,50 7,68 7,68 347

11 18 ANDREU DALMAU RAMÍREZ DE ARELLA 2001 C. A.  CAMBRILS 6,64 6,40 6,26 6,64 286



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE 

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 1,80 1,83 1,86 1,89 MARCA PUNTS

1 355 ENRIC PARIS DOMINGO 2000 FACVAC  VALLS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ O ‐ O ‐ O O O O O O XXX 1,86 679

2 ex 365 SERGIO PÉREZ GARRIDO C. A.  GAVÀ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ ‐ O O XO O XX X 1,62 480

2 ex 267 SERGI LIÉBANA JORDÁN 2000 LLEIDA  U. A. ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ ‐ XO O ‐ XXX 1,62 480

4 262 ELOI SANTAFÉ PAGÀ 2001 J. A. SABADELL ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ ‐ O ‐ O XXO O XXO XXX 1,59 457

5 368 GERARD PARERA BODI 2000 C.A. TARRAGONA ‐ ‐ ‐ ‐ O O O O O XO O XXX 1,50 389

6 14 JAUME PUJALS TRILLA 2000 C. A.  CAMBRILS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O O O XO O XO XXX 1,50 389

7 263 MARC TOMEY CEBOLLERO 2000 J. A. SABADELL ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ O ‐ XO XXO XXX 1,50 389

8 268 JAVIER ALMALE LERIN 2000 C.A. TARRAGONA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ XO O O O XO XXO XXX 1,50 389

9 367 ARTUR COLL SICLUNA 2001 F. C.  BARCELONA ‐ ‐ ‐ O ‐ O O O XO XO XXX 1,47 367

10 18 ANDREU DALMAU RAMÍREZ DE ARE 2001 C. A.  CAMBRILS O O O O XO XXX 1,32 263

11 16 JAN MONSERRATE CASTAÑO 2001 C. A. AMBRILS  C NP 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

L

LLANÇAMENT DE DISC

Disc  Cadet 1 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 267 SERGI LIÉBANA JORDÁN 2000 LLEIDA  U. A. 39,86 44,17 34,52 44,17 750

2 263 MARC TOMEY CEBOLLERO 2000 J. A. SABADELL 38,26 X X 38,26 629

3 355 ENRIC PARIS DOMINGO 2000 FACVAC  VALLS 26,89 33,60 X 33,60 536

4 14 JAUME PUJALS TRILLA 2000 C. A.  CAMBRILS X 29,90 26,53 29,90 462

5 367 ARTUR COLL SICLUNA 2001 F. C.  BARCELONA 26,35 X 22,29 26,35 393

6 368 GERARD PARERA BODI 2000 C.A. TARRAGONA X 24,78 24,33 24,78 363

7 268 JAVIER ALMALE LERIN 2000 C.A. TARRAGONA 23,02 21,87 21,95 23,02 329

8 262 ELOI SANTAFÉ PAGÀ 2001 J. A. SABADELL X 17,34 22,94 22,94 328

9 365 SERGIO PÉREZ GARRIDO C. A.  GAVÀ X X 22,28 22,28 315

10 18 ANDREU DALMAU RAMÍREZ DE ARE 2001 C. A.  CAMBRILS X 15,07 15,02 15,07 181



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET  MASCULINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

100 METRES TANQUES

1a.  SÈRIE VENT :  + 0,0

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 355 CT 24543 ENRIC PARIS DOMINGO 2000 FACVAC  VALLS 16,38 691

2 368 CL 71733 GERARD PARERA BODI 2000 C.A. TARRAGONA 17,54 569

3 268 CT 24373 JAVIER ALMALE LERIN 2000 C.A. TARRAGONA 18,78 452

4 14 CL 71559 JAUME PUJALS TRILLA 2000 C. A.  CAMBRILS 25,46 48

2a.  SÈRIE VENT :  + 0,0

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 262 CT 23543 ELOI SANTAFÉ PAGÀ 2001 J. A. SABADELL 15,19 827

2 267 CT 17501 SERGI LIÉBANA JORDÁN 2000 LLEIDA  U. A. 16,74 652

3 365 SERGIO PÉREZ GARRIDO C. A.  GAVÀ 16,88 637

4 367 CT 24580 ARTUR COLL SICLUNA 2001 F. C.  BARCELONA 18,05 519

5 263 CL 22848 MARC TOMEY CEBOLLERO 2000 J. A. SABADELL 18,59 469



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

SALT AMB PERXA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 MARCA PUNTS

1 263 MARC TOMEY CEBOLLERO 2000 J. A. SABADELL ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ O ‐ O O XXO XXX 3,80 562

2 367 ARTUR COLL SICLUNA 2001 F. C.  BARCELONA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ ‐ O XXX 3,30 431

3 365 SERGIO PÉREZ GARRIDO C. A.  GAVÀ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ O ‐ O O XXX 3,00 357

4 355 ENRIC PARIS DOMINGO 2000 FACVAC  VALLS ‐ ‐ ‐ ‐ O O ‐ O O O XXX 2,90 333

5 14 JAUME PUJALS TRILLA 2000 C. A.  CAMBRILS O O XXO O O XXO XXO XXX 2,60 264

6 267 SERGI LIÉBANA JORDÁN 2000 LLEIDA  U. A. O ‐ O ‐ XO ‐ XXX 2,40 220

7 268 JAVIER ALMALE LERIN 2000 C.A. TARRAGONA O O O XXO XO XXX 2,40 220

8 ex 368 GERARD PARERA BODI 2000 C.A. TARRAGONA O O XO XXX 2,20 179

8 ex 262 ELOI SANTAFÉ PAGÀ 2001 J. A. SABADELL O O XO XXX 2,20 179



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

LLANÇAMENT DE JAVELINA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 14 JAUME PUJALS TRILLA 2000 C. A.  CAMBRILS 36,43 32,80 34,83 36,43 391

2 355 ENRIC PARIS DOMINGO 2000 FACVAC  VALLS 36,02 33,83 23,00 36,02 385

3 263 MARC TOMEY CEBOLLERO 2000 J. A. SABADELL 31,80 26,63 X 31,80 325

4 365 SERGIO PÉREZ GARRIDO C. A.  GAVÀ 30,25 23,75 28,40 30,25 303

5 267 SERGI LIÉBANA JORDÁN 2000 LLEIDA  U. A. 28,30 27,45 28,05 28,30 275

6 367 ARTUR COLL SICLUNA 2001 F. C.  BARCELONA 22,20 X 24,30 24,30 220

7 368 GERARD PARERA BODI 2000 C.A. TARRAGONA X 22,00 21,00 22,00 188

8 262 ELOI SANTAFÉ PAGÀ 2001 J. A. SABADELL 21,52 20,90 20,40 21,52 182

9 268 JAVIER ALMALE LERIN 2000 C.A. TARRAGONA 21,01 X 21,34 21,34 179



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils,  2 i 3 de maig de 2015

1.000 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 368 CL 71733 GERARD PARERA BODI 2000 C.A. TARRAGONA 3 1,19 653

2 355 CT 24543 ENRIC PARIS DOMINGO 2000 FACVAC  VALLS 3 2,46 640

3 14 CL 71559 JAUME PUJALS TRILLA 2000 C. A.  CAMBRILS 3 4,98 616

4 262 CT 23543 ELOI SANTAFÉ PAGÀ 2001 J. A. SABADELL 3 15,61 519

5 365 SERGIO PÉREZ GARRIDO C. A.  GAVÀ 3 25,47 436

6 367 CT 24580 ARTUR COLL SICLUNA 2001 F. C.  BARCELONA 3 31,75 387

7 268 CT 24373 JAVIER ALMALE LERIN 2000 C.A. TARRAGONA 3 44,88 293

8 267 CT 17501 SERGI LIÉBANA JORDÁN 2000 LLEIDA  U. A. 3 50,20 258

9 263 CL 22848 MARC TOMEY CEBOLLERO 2000 J. A. SABADELL 3 51,55 249



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET MASCULINA
Cambrils,  2 i 3 de maig de 2015

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.ll. Pes Alçada Disc PARCIAL 100 m.t. Perxa Javelina PUNTS

1 355 CT 24543 ENRIC PARIS DOMINGO 12,57 9,96 1,86 33,60 2.241 16,38 2,90 36,02 3 2,46 4.290
2000 FACVAC  VALLS 543 483 679 536 691 333 385 640

2 368 CL 71733 GERARD PARERA BODI 13,10 9,78 1,50 24,78 1.675 17,54 2,20 22,00 3 1,19 3.264
2000 C.A. TARRAGONA 451 472 389 363 569 179 188 653

3 14 CL 71559 JAUME PUJALS TRILLA 12,71 10,90 1,50 29,90 1.909 25,46 2,60 36,43 3 4,98 3.228
2000 C. A.  CAMBRILS 518 540 389 462 48 264 391 616

4 268 CT 24373 JAVIER ALMALE LERIN 12,17 7,68 1,50 23,02 1.683 18,78 2,40 21,34 3 44,88 2.827
2000 C.A. TARRAGONA 618 347 389 329 452 220 179 293

18 CL 75679 ANDREU DALMAU RAMÍREZ DE ARELLANO 14,12 6,64 1,32 15,07 1.025 NP Ab
2001 C. A.  CAMBRILS 295 286 263 181 0

16 CL 71558 JAN MONSERRATE CASTAÑO Ret 10,83 NP Ab
2001 C. A.  CAMBRILS 0 536 0

FC 267 CT 17501 SERGI LIÉBANA JORDÁN 12,97 11,10 1,62 44,17 2.255 16,74 2,40 28,39 3 50,20 3.662
2000 LLEIDA  U. A. 473 552 480 750 652 220 277 258

FC 263 CL 22848 MARC TOMEY CEBOLLERO 13,21 11,48 1,50 38,26 2.026 18,59 3,80 31,80 3 51,55 3.631
2000 J. A. SABADELL 433 575 389 629 469 562 325 249

FC 262 CT 23543 ELOI SANTAFÉ PAGÀ 12,09 10,20 1,59 22,94 1.916 15,19 2,20 21,52 3 15,61 3.623
2001 J. A. SABADELL 633 498 457 328 827 179 182 519

FC 365 SERGIO PÉREZ GARRIDO 12,64 10,86 1,62 22,28 1.863 16,88 3,00 30,25 3 25,47 3.596
C. A.  GAVÀ 531 537 480 315 637 357 303 436

FC 367 CT 24580 ARTUR COLL SICLUNA 13,54 9,03 1,47 26,35 1.568 18,05 3,30 28,39 3 31,75 3.182
2001 F. C.  BARCELONA 380 428 367 393 519 431 277 387

CLASSIFICACIÓ  FINAL

1.000 m.ll.



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

100 METRES TANQUES

1a.  SÈRIE VENT :  1,3

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 235 CT‐23398 IRINA BELMONTE MOLINA 2000 C. A.  SANT BOI 16,87 611

2 239 CT‐23478 ALBA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 2000 C. A.  SANT JUST 17,92 497

3 362 CL 77310 MARIA BUSCAIL BRIANSÓ 2000 C. A.  TARRAGONA 22,23 144

2a.  SÈRIE VENT :  1,3

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 371 CL 72024 JUDIT SIMÓ CALLEJON 2001 C.G.T. ‐ FAAC 17,53 538

2 4 CL 71551 NURIA CABALLERO PACHECO 2001 C. A.  CAMBRILS 21,73 175

3 19 CL 79196 JÚLIA MASDEU FRAILE 2001 C. A.  CAMBRILS 23,14 94



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 MARCA PUNTS

1 239 ALBA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 2000 C. A.  SANT JUST ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O O O XO XXO XXO XXO XXX 1,50 621

2 4 NURIA CABALLERO PACHECO 2001 C. A.  CAMBRILS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O O XO XO XXO XXX 1,44 555

3 371 JUDIT SIMÓ CALLEJON 2001 C.G.T. ‐ FAAC O O O O O O O XO O XO O XXX 1,35 460

4 235 IRINA BELMONTE MOLINA 2000 C. A.  SANT BOI O O O O O XO XO O XXX 1,26 369

5 362 MARIA BUSCAIL BRIANSÓ 2000 C. A.  TARRAGONA O O O O O O O XO XXX 1,26 369

7 19 JÚLIA MASDEU FRAILE 2001 C. A.  CAMBRILS O O XO XXX 1,11 231



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

LLANÇAMENT DE PES

Pes  Cadet 3 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 239 ALBA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 2000 C. A.  SANT JUST 7,35 7,76 7,56 7,76 384

2 235 IRINA BELMONTE MOLINA 2000 C. A.  SANT BOI 7,51 7,29 6,82 7,51 368

3 4 NURIA CABALLERO PACHECO 2001 C. A.  CAMBRILS 7,08 6,08 6,85 7,08 340

4 362 MARIA BUSCAIL BRIANSÓ 2000 C. A.  TARRAGONA 6,68 6,41 6,72 6,72 317

5 371 JUDIT SIMÓ CALLEJON 2001 C.G.T. ‐ FAAC 6,44 6,32 6,49 6,49 302

6 19 JÚLIA MASDEU FRAILE 2001 C. A.  CAMBRILS 4,38 4,89 5,19 5,19 220



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 371 JUDIT SIMÓ CALLEJON 2001 C.G.T. ‐ FAAC 4,75 4,80 4,65 4,80 506
1,9 1,0 2,4 1,0

2 4 NURIA CABALLERO PACHECO 2001 C. A.  CAMBRILS X 4,59 3,16 4,59 451
1,9 1,5 1,9

3 239 ALBA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 2000 C. A.  SANT JUST 4,26 4,34 4,40 4,40 403
1,9 1,7 2,7 2,7

4 235 IRINA BELMONTE MOLINA 2000 C. A.  SANT BOI 3,62 4,15 3,91 4,15 343
1,6 0,9 1,1 0,9

5 362 MARIA BUSCAIL BRIANSÓ 2000 C. A.  TARRAGONA X 4,11 4,05 4,11 333
1,4 2,6 1,4

6 19 JÚLIA MASDEU FRAILE 2001 C. A.  CAMBRILS X X 3,68 3,68 237
2,8 2,8



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

LLANÇAMENT DE JAVELINA

Javelina  Cadet 500 g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 371 JUDIT SIMÓ CALLEJON 2001 C.G.T. ‐ FAAC 19,22 19,00 18,08 19,22 274

2 235 IRINA BELMONTE MOLINA 2000 C. A.  SANT BOI 17,10 14,32 15,30 17,10 235

3 239 ALBA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 2000 C. A.  SANT JUST 16,76 16,90 15,53 16,90 232

4 362 MARIA BUSCAIL BRIANSÓ 2000 C. A.  TARRAGONA 13,52 16,78 15,65 16,78 229

5 4 NURIA CABALLERO PACHECO 2001 C. A.  CAMBRILS 13,68 14,23 14,54 14,54 188

6 19 JÚLIA MASDEU FRAILE 2001 C. A.  CAMBRILS X X X Nuls 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

600 METRES LLISOS

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 235 CT‐23398 IRINA BELMONTE MOLINA 2000 C. A.  SANT BOI 1 : 49,74 631

2 239 CT‐23478 ALBA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 2000 C. A.  SANT JUST 1 : 51,14 614

3 362 CL 77310 MARIA BUSCAIL BRIANSÓ 2000 C. A.  TARRAGONA 1 : 55,43 566

4 371 CL 72024 JUDIT SIMÓ CALLEJON 2001 C.G.T. ‐ FAAC 2 : 10,53 412

5 4 CL 71551 NURIA CABALLERO PACHECO 2001 C. A.  CAMBRILS 2 : 18,34 341

6 19 CL 79196 JÚLIA MASDEU FRAILE 2001 C. A.  CAMBRILS 2 : 21,55 312



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA CADET FEMENINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

2

CLASSIFICACIÓ FINAL

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100 m.t. Alçada Pes PARCIAL Llargada Javelina 600 m.ll. PUNTS

1 371 CL 72024 JUDIT SIMÓ CALLEJON 17,53 1,35 6,49 1.300 4,80 19,22 2'10''53 2.492
2001 C.G.T. ‐ FAAC 538 460 302 506 274 412

2 4 CL 71551 NURIA CABALLERO PACHECO 21,73 1,44 7,08 1.070 4,59 14,54 2'18''34 2.050
2001 C. A.  CAMBRILS 175 555 340 451 188 341

3 362 CL 77310 MARIA BUSCAIL BRIANSÓ 22,23 1,26 6,72 830 4,11 16,58 1'55''43 1.955
2000 C. A.  TARRAGONA 144 369 317 333 226 566

4 19 CL 79196 JÚLIA MASDEU FRAILE 23,14 1,11 5,19 545 3,68 Nuls 2'21''55 1.094
2001 C. A.  CAMBRILS 94 231 20 237 0 312

FC 239 CT‐23478 ALBA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 17,92 1,50 7,76 1.502 4,40 16,90 1'51''14 2.751
2000 C. A.  SANT JUST 497 621 384 403 232 614

FC 235 CT‐23398 IRINA BELMONTE MOLINA 16,87 1,26 7,51 1.348 4,15 17,10 1'49''74 2.557
2000 C. A.  SANT BOI 611 369 368 343 235 631



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Cambrils,  2 i 3 de maig de 2015

80 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 369 BERNAT VERDÚ GÓMEZ 2002 C. A. TARRAGONA 10,94 478

2 7 PAU AVELLANA ASCANIO 2002 C.A.  CAMBRILS 11,16 441

3 265 ANDREAS RAFI DVORACEK 2002 C. E. UNIVERSITARI 11,22 432

4 271 POL ROCA CARRERAS 2002 C. A.  IGUALADA 12,56 237

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 370 JOAN PANE ANIZ 2002 LLEIDA  U. A. 11,57 376

2 270 DAVID MUÑOZ CALVET 2002 C. A.  IGUALADA 11,66 362

3 363 ALEIX LAGO GARBAJOSA 2002 C. A. TARRAGONA 11,78 344

4 74 NIL PINYOL MATEU 2003 C. A. TARRAGONA 12,43 253



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 370 JOAN PANE ANIZ 2002 LLEIDA  U. A. 4,48 4,39 X 4,48 287

2 265 ANDREAS RAFI DVORACEK 2002 C. E. UNIVERSITARI 4,38 4,20 X 4,38 269

3 369 BERNAT VERDÚ GÓMEZ 2002 C. A. TARRAGONA 4,38 4,06 X 4,38 269

4 271 POL ROCA CARRERAS 2002 C. A.  IGUALADA 4,31 4,34 X 4,34 262

5 270 DAVID MUÑOZ CALVET 2002 C. A.  IGUALADA 4,21 4,29 4,33 4,33 261

6 7 PAU AVELLANA ASCANIO 2002 C.A.  CAMBRILS 4,31 3,94 3,80 4,31 257

7 363 ALEIX LAGO GARBAJOSA 2002 C. A. TARRAGONA 3,91 3,64 3,55 3,91 191

8 74 NIL PINYOL MATEU 2003 C. A. TARRAGONA 3,79 3,58 3,76 3,79 173

SALT DE LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 7 PAU AVELLANA ASCANIO 2002 C.A.  CAMBRILS 8,63 8,66 8,87 8,87 418

2 265 ANDREAS RAFI DVORACEK 2002 C. E. UNIVERSITARI 8,01 8,64 8,24 8,64 404

3 271 POL ROCA CARRERAS 2002 C. A.  IGUALADA 7,57 8,46 8,03 8,46 394

4 270 DAVID MUÑOZ CALVET 2002 C. A.  IGUALADA 6,84 7,11 7,67 7,67 347

5 370 JOAN PANE ANIZ 2002 LLEIDA  U. A. 5,33 6,32 6,80 6,80 296

6 363 ALEIX LAGO GARBAJOSA 2002 C. A. TARRAGONA 6,31 6,44 5,94 6,44 274

7 369 BERNAT VERDÚ GÓMEZ 2002 C. A. TARRAGONA X 6,22 5,50 6,22 262

8 74 NIL PINYOL MATEU 2003 C. A. TARRAGONA 5,39 5,19 5,24 5,39 213



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL  MASCULINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 369 BERNAT VERDÚ GÓMEZ 2002 C. A. TARRAGONA 14,36 383

2 7 PAU AVELLANA ASCANIO 2002 C.A.  CAMBRILS 14,60 359

3 363 ALEIX LAGO GARBAJOSA 2002 C. A. TARRAGONA 16,35 212

4 74 NIL PINYOL MATEU 2003 C. A. TARRAGONA 19,17 53

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 370 JOAN PANE ANIZ 2002 LLEIDA  U. A. 14,37 382

2 270 DAVID MUÑOZ CALVET 2002 C. A.  IGUALADA 15,26 298

3 265 ANDREAS RAFI DVORACEK 2002 C. E. UNIVERSITARI 15,62 268

271 POL ROCA CARRERAS 2002 C. A.  IGUALADA Ret 0

80 METRES TANQUES



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE 

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28 1,31 1,34 1,37 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 MARCA PUNTS

1 370 JOAN PANE ANIZ 2002 LLEIDA  U. A. - - - - - O O O O O XXO O XO XO XXX 1,49 381

2 271 POL ROCA CARRERAS 2002 C. A.  IGUALADA - - - - - O XO O O O - XXX 1,37 297

3 369 BERNAT VERDÚ GÓMEZ 2002 C. A. TARRAGONA O - XO O O XO XXO XXO O XXX 1,34 276

4 265 ANDREAS RAFI DVORACEK 2002 C. E. UNIVERSITARI O - O O O O XO XXO XXX 1,31 257

5 74 NIL PINYOL MATEU 2003 C. A. TARRAGONA O O O O O XO O XXX 1,28 237

6 270 DAVID MUÑOZ CALVET 2002 C. A.  IGUALADA - - O XO XXO XO XXX 1,25 218

7 363 ALEIX LAGO GARBAJOSA 2002 C. A. TARRAGONA O - O O O XXX 1,22 200

8 7 PAU AVELLANA ASCANIO 2002 C.A.  CAMBRILS O O XXO XXX 1,16 165



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL MASCULINA
Cambrils,  2 i 3 de maig de 2015

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 80 m.ll. Llargada Pes PARCIAL 80 m.t. Alçada PUNTS

1 369 CL 69349 BERNAT VERDÚ GÓMEZ 10,94 4,38 6,22 1.009 14,36 1,34 1.668
2002 C.A. TARRAGONA 478 269 262 383 276

2 7 CL 75680 PAU AVELLANA ASCANIO 11,16 4,31 8,87 1.116 14,60 1,16 1.640
2002 C.A.  CAMBRILS 441 257 418 359 165

3 363 CL 71714 ALEIX LAGO GARBAJOSA 11,78 3,91 6,44 809 16,35 1,22 1.221
2002 C.A. TARRAGONA 344 191 274 212 200

4 74 CL 71735 NIL PINYOL MATEU 12,43 3,79 5,39 639 19,17 1,28 929
2003 C. A. TARRAGONA 253 173 213 53 237

FC 370 CL 71387 JOAN PANE ANIZ 11,57 4,48 6,80 959 14,37 1,49 1.722
2002 LLEIDA  U. A. 376 287 296 382 381

FC 265 CL 71936 ANDREAS RAFI DVORACEK 11,22 4,38 8,64 1.105 15,62 1,31 1.630
2002 C. E. UNIVERSITARI 432 269 404 268 257

FC 270 CL 71187 DAVID MUÑOZ CALVET 11,66 4,33 7,67 970 15,26 1,25 1.486

2002 C. A.  IGUALADA 362 261 347 298 218

FC 271 CL 71212 POL ROCA CARRERAS 12,56 4,34 8,46 893 Ret 1,37 1.190
2002 C. A.  IGUALADA 237 262 394 0 297

CLASSIFICACIÓ  FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

80 METRES TANQUES

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 79 BERTA SÁNCHEZ RUIZ 2002 C.A. TARRAGONA 14,52 442

2 249 CARLA BERENGUEL TORRES 2002 C.A. TARRAGONA 14,71 419

3 3 SANDRA REBOLLO AURA 2002 C. A.  CAMBRILS 15,00 386

4 241 LAURA POU CALDERÓN 2003 U. A.  BARBERÀ 15,40 344

5 243 INES DELGADO PIZZO 2002 C.A. TARRAGONA 16,78 215

1 ANGELA GUTIÉRREZ SABATÉ 2002 C. A.  CAMBRILS Ret 0

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 240 ONA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 2003 C. A.  SANT JUST 14,41 455

2 234 JÚLIA SOLÉ TOMÀS 2003 C. A.  IGUALADA 16,04 280

3 22 AINA SABATER CORTIELLA 2003 C. A.  CAMBRILS 16,99 198

4 237 LAURA YAN SOLÉ BARBA 2003 C.A. TARRAGONA 17,49 160

5 206 CLAUDIA CARDENAS VALLDOSERA 2003 FACVAC  VALLS 17,73 144



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 MARCA PUNTS

1 243 INES DELGADO PIZZO 2002 C.A. TARRAGONA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ O XO O XXX 1,38 491

2 240 ONA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 2003 C. A.  SANT JUST ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O O O XO XO XXX 1,35 460

3 79 BERTA SÁNCHEZ RUIZ 2002 C.A. TARRAGONA ‐ ‐ ‐ ‐ O O XO O XO XXO XXO XXX 1,35 460

4 241 LAURA POU CALDERÓN 2003 U. A.  BARBERÀ O O O O XO XO XXO O O XXX 1,29 399

5 234 JÚLIA SOLÉ TOMÀS 2003 C. A.  IGUALADA O O O O XO XO XXO XXX 1,23 340

6 ex 3 SANDRA REBOLLO AURA 2002 C. A.  CAMBRILS O O O ‐ O O XXX 1,20 312

6 ex 1 ANGELA GUTIÉRREZ SABATÉ 2002 C. A.  CAMBRILS O O O ‐ O O XXX 1,20 312

8 249 CARLA BERENGUEL TORRES 2002 C.A. TARRAGONA ‐ ‐ ‐ O O XXX 1,17 284

9 22 AINA SABATER CORTIELLA 2003 C. A.  CAMBRILS O O XO O XO XXX 1,17 284

10 237 LAURA YAN SOLÉ BARBA 2003 C.A. TARRAGONA XO OXO XO XXX 1,14 257

11 206 CLAUDIA CARDENAS VALLDOSERA 2003 FACVAC  VALLS OXO XXX 1,08 205



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

LLANÇAMENT DE PES

Pes  Infantil 2 kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 243 INES DELGADO PIZZO 2002 C.A. TARRAGONA 8,56 9,05 8,19 9,05 467

2 234 JÚLIA SOLÉ TOMÀS 2003 C. A.  IGUALADA 6,89 7,43 6,94 7,43 363

3 3 SANDRA REBOLLO AURA 2002 C. A.  CAMBRILS 6,96 7,10 7,35 7,35 357

4 22 AINA SABATER CORTIELLA 2003 C. A.  CAMBRILS 6,68 6,39 7,24 7,24 350

5 240 ONA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 2003 C. A.  SANT JUST 6,02 7,10 6,26 7,10 341

6 241 LAURA POU CALDERÓN 2003 U. A.  BARBERÀ 7,00 6,79 6,91 7,00 335

7 79 BERTA SÁNCHEZ RUIZ 2002 C.A. TARRAGONA 6,95 6,79 6,89 6,95 332

8 249 CARLA BERENGUEL TORRES 2002 C.A. TARRAGONA 6,44 6,85 6,79 6,85 325

9 1 ANGELA GUTIÉRREZ SABATÉ 2002 C. A.  CAMBRILS 6,60 6,29 6,64 6,64 312

10 206 CLAUDIA CARDENAS VALLDOSERA 2003 FACVAC  VALLS 5,65 5,55 X 5,65 249

11 237 LAURA YAN SOLÉ BARBA 2003 C.A. TARRAGONA 3,77 4,42 4,29 4,42 172



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 249 CARLA BERENGUEL TORRES 2002 C.A. TARRAGONA 4,46 4,51 4,27 4,51 431

2 79 BERTA SÁNCHEZ RUIZ 2002 C.A. TARRAGONA 4,45 X 4,35 4,45 416

3 243 INES DELGADO PIZZO 2002 C.A. TARRAGONA 3,82 4,12 3,73 4,12 336

4 240 ONA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 2003 C. A.  SANT JUST 4,01 3,92 3,98 4,01 310

5 237 LAURA YAN SOLÉ BARBA 2003 C.A. TARRAGONA 3,64 3,82 4,00 4,00 308

6 241 LAURA POU CALDERÓN 2003 U. A.  BARBERÀ 4,00 3,96 3,64 4,00 308

7 234 JÚLIA SOLÉ TOMÀS  2003 C. A.  IGUALADA 3,99 3,84 3,75 3,99 306

8 3 SANDRA REBOLLO AURA 2002 C. A.  CAMBRILS 3,61 3,84 3,74 3,84 272

9 22 AINA SABATER CORTIELLA 2003 C. A.  CAMBRILS 3,35 3,46 3,80 3,80 263

10 1 ANGELA GUTIÉRREZ SABATÉ 2002 C. A.  CAMBRILS 2,65 3,80 2,88 3,80 263

11 206 CLAUDIA CARDENAS VALLDOSERA 2003 FACVAC  VALLS 3,47 3,78 3,63 3,78 259



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

80 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 234 JÚLIA SOLÉ TOMÀS 2003 C. A.  IGUALADA 11,76 477

2 241 LAURA POU CALDERÓN 2003 U. A.  BARBERÀ 11,80 469

3 237 LAURA YAN SOLÉ BARBA 2003 C.A. TARRAGONA 11,82 465

4 1 ANGELA GUTIÉRREZ SABATÉ 2002 C. A.  CAMBRILS 12,11 407

5 22 AINA SABATER CORTIELLA 2003 C. A.  CAMBRILS 12,12 405

6 206 CLAUDIA CARDENAS VALLDOSERA 2003 FACVAC  VALLS 13,20 250

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 249 CARLA BERENGUEL TORRES 2002 C.A. TARRAGONA 11,44 540

2 240 ONA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 2003 C. A.  SANT JUST 11,62 505

3 3 SANDRA REBOLLO AURA 2002 C. A.  CAMBRILS 11,65 499

4 79 BERTA SÁNCHEZ RUIZ 2002 C.A. TARRAGONA 12,05 419

5 243 INES DELGADO PIZZO 2002 C.A. TARRAGONA 12,77 311



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
Cambrils, 2 i 3 de maig de 2015

CLASSIFICACIÓ FINAL

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 80 m.t. Alçada Pes PARCIAL Llargada 80 m.ll. PUNTS

1 79 CL 71750 BERTA SÁNCHEZ RUIZ 14,52 1,35 6,95 1.234 4,45 12,05 2.069
2002 C.A. TARRAGONA 442 460 332 416 419

2 249 CL 71688 CARLA BERENGUEL TORRES 14,71 1,17 6,85 1.028 4,51 11,44 1.999
2002 C.A. TARRAGONA 419 284 325 431 540

3 3 CL 78430 SANDRA REBOLLO AURA 15,00 1,20 7,35 1.055 3,84 11,65 1.826
2002 C. A.  CAMBRILS 386 312 357 272 499

4 243 CL 71700 INES DELGADO PIZZO 16,78 1,38 9,05 1.173 4,12 12,77 1.820
2002 C.A. TARRAGONA 215 491 467 336 311

5 22 CL 71561 AINA SABATER CORTIELLA 16,99 1,17 7,24 832 3,80 12,12 1.500
2003 C. A.  CAMBRILS 198 284 350 263 405

6 237 CL 71752 LAURA YAN SOLÉ BARBA 17,49 1,14 4,42 589 4,00 11,82 1.362
2003 C.A. TARRAGONA 160 257 172 308 465

7 1 CL 78427 ANGELA GUTIÉRREZ SABATÉ Ret 1,20 6,64 624 3,80 12,11 1.294
2002 C. A.  CAMBRILS 0 312 312 263 407

8 206 CL 78393 CLAUDIA CARDENAS VALLDOSERA 17,73 1,08 5,65 598 3,78 13,20 1.107
2003 FACVAC  VALLS 144 205 249 259 250

FC 240 CL 72189 ONA MARTÍNEZ FERNÁNDEZ 14,41 1,35 7,10 1.256 4,01 11,62 2.071
2003 C. A.  SANT JUST 455 460 341 310 505

FC 241 CL 73845 LAURA POU CALDERÓN 15,40 1,29 7,00 1.078 4,00 11,80 1.855
2003 U. A.  BARBERÀ 344 399 335 308 469

FC 234 CL 71226 JÚLIA SOLÉ TOMÀS  16,04 1,23 7,43 983 3,99 11,76 1.766
2003 C. A.  IGUALADA 280 340 363 306 477



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ MASCULINA
Cambrils,  3 de maig de 2015

60 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 472 ROGER MARTINEZ BATISTA 2004 FACVAC 9,25 251

2 12 ROGER BAIGES TRILLA 2004 C.A.  CAMBRILS 9,66 174

3 473 IZAN HAYNES FALCÓ 2005 ATE 9,71 166

4 479 PAU PRADES NADAL 2004 ATE 9,73 163

5 390 RUBÉN PAREDES LARIO 2005 C. A. TARRAGONA 9,78 154

6 85 POL AIXALA GUIU 2004 C. A. TARRAGONA 9,86 142

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 482 QUIM GONZALEZ MARTINEZ 2004 FACVAC 9,89 137

2 100 ISAAC GUZMÁN VELASCO 2004 C. A. TARRAGONA 10,11 105

3 13 ADRIÀ MONTES BERGA 2004 C.A.  CAMBRILS 10,39 70

4 478 MARC PRADES NADAL 2004 ATE 10,42 66

5 471 JONATHAN ANDREU SANCHEZ 2004 ATE 10,46 62

6 77 POL MASCARELL JULIÁN 2004 C. A. TARRAGONA 10,48 60

3a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 481 QUIM TORRELL LLAGOSTERA 2004 FACVAC 10,15 99

2 480 MAURICI PIÑAS BOTANCH 2004 FACVAC 10,34 75

3 23 IZAN HELMHOUT FRATÓ 2004 C.A.  CAMBRILS 10,52 55

4 92 ORIOL ALDAVE FORÈS 2004 C. A. TARRAGONA 11,15 8

5 96 MARC ROZAS BELLIDO 2004 C. A. TARRAGONA 11,93 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ MASCULINA
Cambrils, 3 de maig de 2015

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 472 ROGER MARTINEZ BATISTA 2004 FACVAC 4,24 4,04 4,20 4,24 245

2 390 RUBÉN PAREDES LARIO 2005 C. A. TARRAGONA X X 4,12 4,12 225

3 473 IZAN HAYNES FALCÓ 2005 ATE 3,92 3,88 4,03 4,03 211

4 482 QUIM GONZALEZ MARTINEZ 2004 FACVAC 3,70 3,65 3,96 3,96 199

5 12 ROGER BAIGES TRILLA 2004 C.A.  CAMBRILS 3,67 3,42 3,88 3,88 187

6 85 POL AIXALA GUIU 2004 C. A. TARRAGONA X 3,47 X 3,47 126

7 77 POL MASCARELL JULIÁN 2004 C. A. TARRAGONA 3,43 X X 3,43 121

8 478 MARC PRADES NADAL 2004 ATE 3,24 3,32 3,42 3,42 119

9 481 QUIM TORRELL LLAGOSTERA 2004 FACVAC 3,31 3,39 X 3,39 115

10 13 ADRIÀ MONTES BERGA 2004 C.A.  CAMBRILS 3,11 3,21 3,33 3,33 107

11 23 IZAN HELMHOUT FRATÓ 2004 C.A.  CAMBRILS X 3,17 3,31 3,31 104

12 471 JONATHAN ANDREU SANCHEZ 2004 ATE 3,10 3,29 2,98 3,29 102

13 92 ORIOL ALDAVE FORÈS 2004 C. A. TARRAGONA 3,04 3,21 2,85 3,21 91

14 479 PAU PRADES NADAL 2004 ATE 3,08 3,10 X 3,10 78

15 480 MAURICI PIÑAS BOTANCH 2004 FACVAC 2,79 3,05 2,97 3,05 72

16 100 ISAAC GUZMÁN VELASCO 2004 C. A. TARRAGONA 2,76 2,84 2,80 2,84 48

17 96 MARC ROZAS BELLIDO 2004 C. A. TARRAGONA 2,34 2,60 2,51 2,60 25

SALT DE LLARGADA



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ MASCULINA
Cambrils, 3 de maig de 2015

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 92 ORIOL ALDAVE FORÈS 2004 C. A. TARRAGONA X 7,03 6,80 7,03 309

2 472 ROGER MARTINEZ BATISTA 2004 FACVAC 4,49 6,64 6,64 6,64 286

3 85 POL AIXALA GUIU 2004 C. A. TARRAGONA 6,32 5,97 6,26 6,32 267

4 473 IZAN HAYNES FALCÓ 2005 ATE 5,08 6,05 6,19 6,19 260

5 390 RUBÉN PAREDES LARIO 2005 C. A. TARRAGONA 6,15 5,55 6,02 6,15 258

6 480 MAURICI PIÑAS BOTANCH 2004 FACVAC 5,03 6,08 5,94 6,08 253

7 12 ROGER BAIGES TRILLA 2004 C.A.  CAMBRILS 5,80 4,20 5,80 5,80 237

8 482 QUIM GONZALEZ MARTINEZ 2004 FACVAC 5,64 5,76 4,36 5,76 235

9 481 QUIM TORRELL LLAGOSTERA 2004 FACVAC X 4,67 5,66 5,66 229

10 77 POL MASCARELL JULIÁN 2004 C. A. TARRAGONA 4,59 5,00 4,74 5,00 191

11 13 ADRIÀ MONTES BERGA 2004 C.A.  CAMBRILS 4,46 4,82 4,69 4,82 181

12 23 IZAN HELMHOUT FRATÓ 2004 C.A.  CAMBRILS 4,01 4,62 4,55 4,62 169

13 478 MARC PRADES NADAL 2004 ATE 4,14 4,17 4,56 4,56 166

14 471 JONATHAN ANDREU SANCHEZ 2004 ATE X 4,56 X 4,56 166

15 479 PAU PRADES NADAL 2004 ATE 4,46 3,91 4,33 4,46 160

16 100 ISAAC GUZMÁN VELASCO 2004 C. A. TARRAGONA 4,28 4,33 4,31 4,33 153

17 96 MARC ROZAS BELLIDO 2004 C. A. TARRAGONA 2,52 3,19 2,88 3,19 89



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE 

CATEGORIA ALEVÍ MASCULINA
Cambrils, 3 de maig de 2015

SALT D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 MARCA PUNTS

1 472 ROGER MARTINEZ BATISTA 2004 FACVAC O ‐ ‐ O ‐ O O O O XO XXX 1,27 231

2 12 ROGER BAIGES TRILLA 2004 C.A.  CAMBRILS O ‐ O ‐ O O O XXX 1,18 176

3 480 MAURICI PIÑAS BOTANCH 2004 FACVAC O O ‐ XO O XXX 1,12 142

4 85 POL AIXALA GUIU 2004 C. A. TARRAGONA O XO XXO O XO XXX 1,12 142

5 473 IZAN HAYNES FALCÓ 2005 ATE O O O O XXX 1,09 126

6 ex 482 QUIM GONZALEZ MARTINEZ 2004 FACVAC O O O XXX 1,06 111

6 ex 481 QUIM TORRELL LLAGOSTERA 2004 FACVAC O O O XXX 1,06 111

8 390 RUBÉN PAREDES LARIO 2005 C. A. TARRAGONA O XO O XXX 1,06 111

9 23 IZAN HELMHOUT FRATÓ 2004 C.A.  CAMBRILS XO XXO O XXX 1,06 111

10 77 POL MASCARELL JULIÁN 2004 C. A. TARRAGONA XO O XO XXX 1,06 111

11 92 ORIOL ALDAVE FORÈS 2004 C. A. TARRAGONA XO O XXX 1,03 96

12 478 MARC PRADES NADAL 2004 ATE O XO XXX 1,03 96

13 471 JONATHAN ANDREU SANCHEZ 2004 ATE XXO XO XXX 1,03 96

13 ADRIÀ MONTES BERGA 2004 C.A.  CAMBRILS XXX Nuls 0

479 PAU PRADES NADAL 2004 ATE XXX Nuls 0

100 ISAAC GUZMÁN VELASCO 2004 C. A. TARRAGONA XXX Nuls 0

96 MARC ROZAS BELLIDO 2004 C. A. TARRAGONA XXX Nuls 0



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ MASCULINA
Cambrils,  3 de maig de 2015

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 60 m.ll. Llargada Pes Alçada PUNTS

1 472 CL‐72340 ROGER MARTINEZ BATISTA 9,25 4,24 6,64 1,27 1.013
2004 FACVAC 251 245 286 231

2 12 CL 74343 ROGER BAIGES TRILLA 9,66 3,88 5,80 1,18 774
2004 C.A.  CAMBRILS 174 187 237 176

3 473 IZAN HAYNES FALCÓ 9,71 4,03 6,19 1,09 763
2005 ATE 166 211 260 126

4 390 CL 71732 RUBÉN PAREDES LARIO 9,78 4,12 6,15 1,06 748
2005 C. A. TARRAGONA 154 225 258 111

5 482 CL‐72332 QUIM GONZALEZ MARTINEZ 9,89 3,96 5,76 1,06 682
2004 FACVAC 137 199 235 111

6 85 CL 69309 POL AIXALA GUIU 9,86 3,47 6,32 1,12 677
2004 C. A. TARRAGONA 142 126 267 142

7 481 CL‐78727 QUIM TORRELL LLAGOSTERA 10,15 3,39 5,66 1,06 554
2004 FACVAC 99 115 229 111

8 480 CL‐75478 MAURICI PIÑAS BOTANCH 10,34 3,05 6,08 1,12 542
2004 FACVAC 75 72 253 142

9 92 CL 77303 ORIOL ALDAVE FORÈS 11,15 3,21 7,03 1,03 504
2004 C. A. TARRAGONA 8 91 309 96

10 77 CL 69331 POL MASCARELL JULIÁN 10,48 3,43 5,00 1,06 483
2004 C. A. TARRAGONA 60 121 191 111

11 478 MARC PRADES NADAL 10,42 3,42 4,56 1,03 447
2004 ATE 66 119 166 96

12 23 CL 79757 IZAN HELMHOUT FRATÓ 10,52 3,31 4,62 1,06 439
2004 C.A.  CAMBRILS 55 104 169 111

13 471 CL‐68854 JONATHAN ANDREU SANCHEZ 10,46 3,29 4,56 1,03 426
2004 ATE 62 102 166 96

14 479 PAU PRADES NADAL 9,73 3,10 4,46 Nula 401
2004 ATE 163 78 160 0

15 13 CL 74349 ADRIÀ MONTES BERGA 10,39 3,33 4,82 Nula 358
2004 C.A.  CAMBRILS 70 107 181 0

16 100 CL 77319 ISAAC GUZMÁN VELASCO 10,11 2,84 4,33 Nula 306
2004 C. A. TARRAGONA 105 48 153 0

17 96 CL 71742 MARC ROZAS BELLIDO 11,93 2,60 3,19 Nula 114
2004 C. A. TARRAGONA 0 25 89 0

CLASSIFICACIÓ  FINAL



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ FEMENINA
Cambrils, 3 de maig de 2015

3 C A

60 METRES TANQUES

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 485 LIANA DE LAS HERAS RUIZ 2004 C. A. TARRAGONA 10,64 597

2 95 LAURINE MARIMON FERNANDEZ 2004 C. A. TARRAGONA 10,76 577

3 477 ANNA CARDONA PONCE 2005 ATE 11,34 482

4 93 MARTINA POMES CABELLO 2004 C. A. TARRAGONA 11,35 480

5 476 ARES PUENTES AGUILÓ 2005 ATE 12,02 381

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 470 ANTONIA JOANA ADAM 2004 LLEIDA  U. A. 11,54 451

2 97 UNAISA GUIJARRO ESTEBAN 2004 C. A. TARRAGONA 11,79 414

3 469 CARLA CARRILLO CASTRO 2005 LLEIDA  U. A. 11,90 398

4 94 NATALIA SÁNCHEZ ÁLVAREZ 2004 C. A. TARRAGONA 12,08 373

5 91 BERTA POMES CABELLO 2004 C. A. TARRAGONA 12,65 297

3a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 21 MIA LINKERT 2005 C. A.  CAMBRILS 11,03 532

2 487 EMMA RONDELAERE 2004 C. A. TARRAGONA 12,92 264

3 8181 ZAIRA BUENO ÚBEDAZAIRA BUENO ÚBEDA 20042004 C A TARRAGONA.  . TARRAGONA 13 2113,21 231231

4 83 MARINA MIR CASELLAS 2004 C. A. TARRAGONA 13,81 168

5 475 ARIADNA SUÁREZ PIZA 2004 C. A. TARRAGONA 13,81 168

474 MARIONA PERERA 2004 JUVENIL ARBECA Ret 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ FEMENINA
Cambrils, 3 de maig de 2015

LLANÇAMENT DE PES

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3

1 469 CARLA CARRILLO CASTRO 2005 LLEIDA  U. A. 6,90 5,73 6,76

2 95 LAURINE MARIMON FERNANDEZ 2004 C. A. TARRAGONA 5,85 6,31 6,49

3 470 ANTONIA JOANA ADAM 2004 LLEIDA  U. A. 5,00 6,33 5,18

4 485 LIANA DE LAS HERAS RUIZ 2004 C. A. TARRAGONA 5,83 6,15 6,25

5 477 ANNA CARDONA PONCE 2005 ATE 3,72 3,89 5,45

6 474 MARIONA PERERA 2004 JUVENIL ARBECA 5,04 5,31 5,22

7 94 NATALIA SÁNCHEZ ÁLVAREZ 2004 C. A. TARRAGONA 4,81 5,05 4,79

8 21 MIA LINKERT 2005 C. A.  CAMBRILS 4,91 5,02 4,91

9 487 EMMA RONDELAERE 2004 C. A. TARRAGONA 4,80 4,46 4,36

10 476 ARES PUENTES AGUILÓ 2005 ATE 3,93 4,62 4,72

11 83 MARINA MIR CASELLAS 2004 C. A. TARRAGONA X 4,08 3,94

12 91 BERTA POMES CABELLO 2004 C. A. TARRAGONA 4,01 3,43 X

13 81 ZAIRA BUENO ÚBEDA 2004 C. A. TARRAGONA 3,56 3,18 3,85

14 93 MARTINA POMES CABELLO 2004 C. A. TARRAGONA X 3,70 3,59

15 475 ARIADNA SUÁREZ PIZA 2004 C. A. TARRAGONA 2,62 3,28 2,49

16 97 UNAISA GUIJARRO ESTEBAN 2004 C. A. TARRAGONA X 2,17 2,76



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ FEMENINA
Cambrils, 3 de maig de 2015

MARCA PUNTS

6,90 329

6,49 302

6,33 292

6,25 287

5,45 237

5,31 228

5,05 211

5,02 210

4,80 196

4,72 191

4,08 151

4,01 147

3,85 137

3,70 128

3,28 102

2,76 71



CAMPIONAT TERRITORIAL  DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ FEMENINA
Cambrils, 3 de maig de 2015

SALT DE LLARGADA

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 95 LAURINE MARIMON FERNANDEZ 2004 C. A. TARRAGONA 3,85 4,00 4,27 4,27 371

2 469 CARLA CARRILLO CASTRO 2005 LLEIDA  U. A. 3,56 3,61 3,89 3,89 283

3 470 ANTONIA JOANA ADAM 2004 LLEIDA  U. A. 3,82 3,71 3,85 3,85 274

4 21 MIA LINKERT 2005 C. A.  CAMBRILS 3,85 3,81 3,77 3,85 274

5 477 ANNA CARDONA PONCE 2005 ATE 3,56 3,70 3,15 3,70 242

6 485 LIANA DE LAS HERAS RUIZ 2004 C. A. TARRAGONA 3,64 3,63 3,57 3,64 229

7 93 MARTINA POMES CABELLO 2004 C. A. TARRAGONA 3,13 3,11 3,52 3,52 204

8 94 NATALIA SÁNCHEZ ÁLVAREZ 2004 C. A. TARRAGONA 3,09 3,28 3,30 3,30 161

9 476 ARES PUENTES AGUILÓ 2005 ATE 2,83 3,15 3,22 3,22 146

10 81 ZAIRA BUENO ÚBEDA 2004 C. A. TARRAGONA 2,96 2,67 2,91 2,96 100

11 97 UNAISA GUIJARRO ESTEBAN 2004 C. A. TARRAGONA 2,27 2,48 2,95 2,95 99

12 487 EMMA RONDELAERE 2004 C. A. TARRAGONA 2,86 2,82 2,94 2,94 97

13 474 MARIONA PERERA 2004 JUVENIL ARBECA 2,72 2,72 2,81 2,81 76

14 83 MARINA MIR CASELLAS 2004 C. A. TARRAGONA 2,39 2,43 2,77 2,77 70

15 91 BERTA POMES CABELLO 2004 C. A. TARRAGONA 2,40 2,27 2,39 2,40 22

475 ARIADNA SUÁREZ PIZA 2004 C. A. TARRAGONA X X X Nuls 0



CAMPIONAT TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ FEMENINA
Cambrils, 3 de maig de 2015

2 C A

60 METRES LLISOS

1a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 470 ANTONIA JOANA ADAM 2004 LLEIDA  U. A. 9,53 418

2 477 ANNA CARDONA PONCE 2005 ATE 9,59 408

3 469 CARLA CARRILLO CASTRO 2005 LLEIDA  U. A. 9,79 375

4 97 UNAISA GUIJARRO ESTEBAN 2004 C. A. TARRAGONA 10,18 314

5 81 ZAIRA BUENO ÚBEDA 2004 C. A. TARRAGONA 10,81 236

6 475 ARIADNA SUÁREZ PIZA 2004 C. A. TARRAGONA 10,93 222

2a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 95 LAURINE MARIMON FERNANDEZ 2004 C. A. TARRAGONA 9,18 482

2 93 MARTINA POMES CABELLO 2004 C. A. TARRAGONA 9,36 449

3 485 LIANA DE LAS HERAS RUIZ 2004 C. A. TARRAGONA 9,52 420

4 21 MIA LINKERT 2005 C. A.  CAMBRILS 9,59 408

5 476 ARES PUENTES AGUILÓ 2005 ATE 10,37 289

3a.  SÈRIE

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 94 NATALIA SÁNCHEZ ÁLVAREZ 2004 C. A. TARRAGONA 9,53 418

2 9191 BERTA POMES CABELLOBERTA POMES CABELLO 20042004 C A TARRAGONA.  . TARRAGONA 10 2410,24 306306

3 474 MARIONA PERERA 2004 JUVENIL ARBECA 10,30 298

4 487 EMMA RONDELAERE 2004 C. A. TARRAGONA 10,53 270

5 83 MARINA MIR CASELLAS 2004 C. A. TARRAGONA 10,86 230



CAMPIONAT  TERRITORIAL DE PROVES COMBINADES
A L'AIRE  LLIURE

CATEGORIA ALEVÍ FEMENINA
Cambrils, 3 de maig de 2015

4 2

CLASSIFICACIÓ FINAL

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 60 m.t. Pes Llargada 60 m.ll. PUNTS

1 95 CL 69330 LAURINE MARIMON FERNANDEZ 10,76 6,49 4,27 9,18 1.732
2004 C. A. TARRAGONA 577 302 371 482

2 485 CL 71697 LIANA DE LAS HERAS RUIZ 10,64 6,25 3,64 9,52 1.533
2004 C. A. TARRAGONA 597 287 229 420

3 21 CL 71556 MIA LINKERT 11,03 4,91 3,85 9,59 1.417
2005 C. A.  CAMBRILS 532 203 274 408

4 477 ANNA CARDONA PONCE 11,34 5,45 3,70 9,59 1.369
2005 ATE 482 237 242 408

5 93 CL 71737 MARTINA POMES CABELLO 11,35 3,70 3,52 9,36 1.261
2004 C. A. TARRAGONA 480 128 204 449

6 94 CL 71748 NATALIA SÁNCHEZ ÁLVAREZ 12,08 5,05 3,30 9,53 1.163
2004 C. A. TARRAGONA 373 211 161 418

7 476 ARES PUENTES AGUILÓ 12,02 4,72 3,22 10,37 1.007
2005 ATE 381 191 146 289

8 97 CL 78439 UNAISA GUIJARRO ESTEBAN 11,79 2,76 2,95 10,18 898
2004 C. A. TARRAGONA 414 71 99 314

9 487 CL 69342 EMMA RONDELAERE 12,92 4,80 2,94 10,53 827
2004 C. A. TARRAGONA 264 196 97 270

10 91 CL 69339 BERTA POMES CABELLO 12,65 4,01 2,40 10,24 772
2004 C. A. TARRAGONA 297 147 22 306

11 81 CL 71692 ZAIRA BUENO ÚBEDA 13,21 3,85 2,96 10,81 704
2004 C. A. TARRAGONA 231 137 100 236

1212 8383 CL 69334CL 69334 MARINA MIR CASELLASMARINA MIR CASELLAS 13 8113,81 4 08,08 2 77,77 10 8610,86 619619
2004 C. A. TARRAGONA 168 151 70 230

13 475 CL 71753 ARIADNA SUÁREZ PIZA 14,00 3,28 Nuls 10,93 474
2004 C. A. TARRAGONA 150 102 0 222

FC 470 CL 78112 ANTONIA JOANA ADAM 11,54 6,33 3,85 9,53 1.435
2004 LLEIDA  U. A. 451 292 274 418

FC 469 CL 71349 CARLA CARRILLO CASTRO 11,90 6,90 3,89 9,79 1.385
2005 LLEIDA  U. A. 398 329 283 375

FC 474 MARIONA PERERA Ret 5,31 2,81 10,30 602
2004 JUVENIL ARBECA 0 228 76 298
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